[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Совет депутатов Ивановского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2019 № 180
д. Ивановское
О внесении изменений в п.2 решения Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 24.11.2010 № 9 (в редакции решения от 31.10.2019

№ 174)

Совет депутатов Ивановского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 2 решения Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 24.11.2010 № 9 (в редакции решения от 31.10.2019 № 174), изложив его в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

  Действие абзаца 3 пункта 6.1, абзаца 3 пункта 7 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 29.10.2019 г.

  Действие подпункта 6 пункта 5 распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ивановский вестник» и разместить   на официальном сайте  Ивановского сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения                       Д.В. Михайлов